
 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/324/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407,  poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) 

i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, 

poz. 1672 i poz. 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/257/2022 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2022r., 

uchwale Nr XXXIX/260/2023 z dnia 11 stycznia 2023r., zarządzeniu Nr 9/2023  z dnia 22 lutego 2023r., 

zarządzeniu Nr 10/2023 z dnia 28 lutego 2023r., uchwale Nr XLIII/286/2023 z dnia 31 marca 2023r., 

zarządzeniu Nr 19/2023 z dnia 14 kwietnia 2023r., zarządzeniu Nr 22/2023  z dnia 25 kwietnia 2023r., uchwale 

Nr XLIV/293/2023 z dnia 2 czerwca 2023r., zarządzeniu Nr 24/2023 z dnia 16 czerwca 2023r., zarządzeniu 

Nr 25/2023 z dnia 26 czerwca 2023r., zarządzeniu Nr 26/2023 z dnia 27 czerwca 2023r., zarządzeniu 

Nr 27/2023 z dnia 30 czerwca 2023r., zarządzeniu Nr 34/2023 z dnia 1 sierpnia 2023r., uchwale 

Nr XLV/304/2023 z dnia 1 września 2023r., zarządzeniu Nr 37/2023 z dnia 19 września 2023r., zarządzeniu 

Nr 41/2023 z dnia 29 września 2023r., zarządzeniu Nr 43/2023 z dnia 12 października 2023r., zarządzeniu 

Nr 48/2023 z dnia 3 listopada 2023r. , uchwale Nr XLVII/318/2023 z dnia 28 listopada 2023r., zarządzeniu 

Nr 52/2023 z dnia 30 listopada 2023r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków 

Kujawski na rok 2023: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 59.673.520,91 zł na kwotę 59.689.734,91 zł, 

z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 51.384.788,85 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 8.304.946,06 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 59.347.451,52 zł na kwotę 59.363.665,52 zł, 

z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 47.672.667,27 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 11.690.998,25 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 8472



3) § 8 ust.1 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu JST dla jednostek sektora finansów 

publicznych, z tego: 

1) Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie Kujawskim 

w wysokości 881.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9, będącym załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Arkadiusz Krzysztof Włodarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8472



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8472



Dochody 

 

Dz.  600 Transport i łączność 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

Zmniejsza się dochody w § 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  o kwotę 80.110,00 zł – środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie 

pn. „Remont drogi gminnej Połajewo – Połajewo Nr 180719C”. 

 

Zwiększa się dochody w § 6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 

80.000,00 zł – dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

Jerzyce – Połajewo. 

 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

Zwiększa się dochody w § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 1.860,80 zł. 

 

Dz. 758 Różne rozliczenia  

Rozdz. 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

Zwiększa  się dochody w § 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 90,00 zł – środki rezerwy 

subwencji ogólnej. 

 

Dz. 855 Rodzina 

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny  

Zwiększa się dochody w § 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw o kwotę 10.714,00 zł na realizację „Programu asystent rodziny na rok 2023”.  

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach    

Zwiększa się dochody w § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 

10.314,00 zł – środki z WFOŚiGW w Toruniu na uzupełnienie zieleni na terenie Miasta i Gminy Piotrków 

Kujawski. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8472



Rozdz. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

Zmniejsza  się dochody  w § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 

6.654,80 zł dot. demontaż, transport i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i 

Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Wydatki 

 

Dz. 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 622,00 zł - środki własne gminy. 

 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 2.824,80 zł – środki własne gminy, w tym: w § 4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia o kwotę 1.782,32 zł, w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 

1.042,48 zł. 

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł – środki własne gminy. 

 

Rozdz. 85295 Pozostała działalność 

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 622,00 zł - środki własne gminy zwiększając 

wydatki w rozdziale 85215. 

 

Dz. 855 Rodzina 

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zmniejsza się wydatki na obsługę świadczeń rodzinnych - środki własne gminy w § 4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.824,80 zł. 

 

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny 

Zwiększa się wydatki na dofinansowanie programu wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2023r.”                       

na ogólną kwotę 10.714,00 zł – środki finansowe z Funduszu Pracy, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników o kwotę 2.000,00 zł na dofinansowanie dodatków do wynagrodzenia dla asystentów rodziny; na 

dofinansowanie kosztów zatrudnienia asystentów rodziny w wysokości nieprzekraczającej 80%, ponoszonych 

w listopadzie i w grudniu 2023 r. w kwocie 8.714,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników o kwotę 7.281,70 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.253,90 zł, w § 4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 178,40 zł.     

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8472



Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 2.000,00 zł -  80% opłaty targowej dla Zakładu 

Komunalnego. 

 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92116 Biblioteki 

Zwiększa się wydatki w § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 

1.500,00 zł – dotacja dla Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Dz. 926 Kultura fizyczna 

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 

Zwiększa się wydatki w § 4260 Zakup energii o kwotę 2.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8472



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8472


		2023-12-22T14:27:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




